



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
Diretoria de Serviço de Material e Patrimônio - DSMP

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2013

FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANT.	V.UNIT. (R\$)	V.TOTAL (R\$)
GUTA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA-ME CNPJ:01.663.647/0001-66	00454.2013-7	001775/2013	20/11/2013	AÇÚCAR	KG 1000	1,60	1.600,00
GUTA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA-ME CNPJ:01.663.647/0001-66	00454.2013-7	001775/2013	20/11/2013	CAFÉ EM PÓ	KG 600	12,08	7.248,00
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA CNPJ:65.149.197/0001-70	01616.2012-3	001778/2013	29/11/2013	TONER PARA IMPRES LASER SAMSUNG ML2851ND	30	183,50	5.505,00
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA CNPJ:65.149.197/0001-70	01616.2012-3	001778/2013	29/11/2013	TONER PARA IMPRES LASER SAMSUNG SCX-5637-D205E	50	226,50	11325
ZIVA TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS CNPJ:05.816.526/0001-68	01076.2013-9	001290/2013	07/11/2013	MODULO MINI-GBIC SFP 1000 BASE-SX	17	470,00	7.990,00
ZIVA TECNOLOGIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS CNPJ:05.816.526/0001-68	01076.2013-9	001290/2013	07/11/2013	MODULO SFP+10GBASE-SR	02	2.000,00	4.000,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO VAN	1	180,00	180,00

CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIO HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE, VEICULO L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIO HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO COROLLA	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIO HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO COROLLA	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIO HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE AR, VEICULO VAN	1	125,00	125,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIO HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO VAN	1	80,00	80,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIO HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BATERIA, VEICULO L200	1	440,00	440,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIO HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO L200	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIO HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	REGULADOR DE VOLTAGEM, VEICULO PEUGEOT BOXER	1	220,00	220,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BATERIA, VEICULO PEUGEOT BOXER	1	450,00	450,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	INTERRUPTOR LUZ RÉ, VEICULO PEUGEOT BOXER	1	130,00	130,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	JOGO DE PASTILHA, VEICULO PEUGEOT BOXER	1	220,00	220,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO, VEICULO L200	1	78,80	78,80
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BATERIA, VEICULO MOTO HONDA BROSS	1	180,00	180,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE AR, VEICULO KOMBI	1	50,00	50,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE AR, VEICULO KOMBI	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO KOMBI	1	25,00	25,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE AR, VEICULO COROLLA	1	30,00	30,00

ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE AR, VEICULO COROLLA	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO, VEICULO L200	8	3,80	30,40
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE AR, VEICULO DAKAR	1	120,00	120,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BATERIA, VEICULO DAKAR	1	420,00	420,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO DAKAR	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	PNEU, VEICULO VAN	2	950,00	1900
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	CORREIA DENTADA, VEICULO VAN	1	180,00	180,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	ROLAMENTO EST CORREIA DENTADA, VEICULO VAN	1	120,00	120,00

CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	TENSOR AUTOMÁTICO CORREIA ESTRIADA, VEICULO VAN	1	120,00	120,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA LADO ESQUERDO, VEICULO IVECO	1	420,00	420,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	OLEO DE REDUÇÃO DE FRENAGEM, VEICULO IVECO	1	15,00	15,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	OLEO DIFERENCIAL TRASEIRO, VEICULO IVECO	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE, VEICULO S-10/EXECUTIVE	1	22,00	22,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	JOGO DE ESTRIBO LATERAL DIREITA E ESQUERDA, VEICULO S-10 LT DD4	1	2.425,00	2.425,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	INSUFILME, VEICULO S-10 LT DD4	1	150,00	150,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	JOGO DE ESTRIBO LATERAL DIREITA E ESQUERDA, VEICULO S-10 LT DD4	1	2.425,00	2.425,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	INSUFILME, VEICULO S-10 LT DD4	1	150,00	150,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	JOGO DE ESTRIBO LATERAL DIREITA E ESQUERDA, VEICULO S-10 LT DD4	1	2.425,00	2.425,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	INSUFILME, VEICULO S-10 LT DD4	1	150,00	150,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	JOGO DE ESTRIBO LATERAL DIREITA E ESQUERDA, VEICULO S-10 LT DD4	1	2.425,00	2.425,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	INSUFILME, VEICULO S-10 LT DD4	1	150,00	150,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	SENSOR SONDA LAMBDA, VEICULO COROLLA	1	295,00	295,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO COROLLA	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BATERIA, VEICULO L200	1	394,80	394,80
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BATERIA, VEICULO L200	1	370,00	370,00

ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	JOGO MOLA SAPATA FREIO TRASEIRO, VEICULO L200	1	28,80	28,80
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	CORREIA DO ALTERNADOR, VEICULO L200	2	30,20	60,40
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BATENTE BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIRA, VEICULO L200	2	13,00	26,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BELETA, VEICULO L200	2	32,00	64,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BRAÇO AUXILIAR, VEICULO L200	1	290,50	290,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BUCHA ALGEMA DA MOLA, VEICULO L200	2	23,54	47,08
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BUCHA DA BANDEJA, VEICULO L200	4	36,00	144,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA, VEICULO L200	2	15,00	30,00

CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA, VEICULO L200	2	16,12	32,24
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	BUCHA FEIXE MOLA, VEICULO L200	8	5,06	40,48
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	TERMINAL CURTO, VEICULO L200	2	94,52	189,04
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	TERMINAL GRANDE, VEICULO L200	1	48,80	48,80
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	CRUZETA CARDA TRASEIRO, VEICULO L200	1	78,80	78,80
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	20/11/2013	ROLAMENTO CARDA, VEICULO L200	1	181,58	181,58
TOTAL GERAL						R\$ 56.155,72	